
  

UCHWAŁA NR XV/112/20 

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów 

spowodowanych wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 

poz. 920 tekst jednolity) i art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 110) w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia obowiązujących w 2021 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 

parkowanie na parkingu strzeżonym (M.P. z 2020 r., poz. 670) Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala  

co następuje: 

§ 1. Uchwała określa wysokość: 

1) opłat za usuwanie pojazdów w trybie art. 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 

drogowym, 

2) opłat za przechowywanie pojazdów, o których mowa w pkt 1, na parkingu strzeżonym, 

3) kosztów, jeżeli wydanie dyspozycji usunięcia pojazdu w trybie wskazanym w pkt 1 spowoduje ich 

powstanie, na obszarze Powiatu Siemiatyckiego. 

§ 2. Ustala się następujące wysokości opłat za usunięcie z drogi: 

a) roweru lub motoroweru - 117 zł, 

b) motocykla - 232 zł 

c) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t - 505 zł, 

d) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t - 630 zł, 

e) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do 16t - 890 zł 

f) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej  powyżej 16t – 1313 zł, 

g) pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne - 1598 zł. 

§ 3. Ustala się następujące wysokości opłat za każdą dobę przechowywania na parkingu strzeżonym: 

a) roweru lub motoroweru - 16 zł; 

b) motocykla - 21 zł; 

c) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t  - 31 zł, 

d) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t - 55 zł, 

e) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do 16t - 79 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 grudnia 2020 r.

Poz. 5030



f) pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej  powyżej 16t - 142 zł, 

g) pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne - 209 zł. 

§ 4. Wysokość kosztów, jeżeli wydanie dyspozycji usunięcia pojazdu spowoduje ich powstanie, wynosi 

50% stawek określonych w § 2. 

§ 5. Traci moc uchwała  Nr IX/63/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 26 listopada 2019 r. - w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów  spowodowanych 

wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu, z dniem 31.12.2020 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Boguszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5030


		2020-12-02T13:42:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




